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MARGUN ENERJI URETIM SANAYI VE TICARET A.S.
Paylarin Geri Alinmasina Iliskin Bildirim
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Paylarin Geri Alinmasina iligkin Bildirim

Ozet Bilgi 15.03.2024 Tarihli Pay Geri Alim Islemleri
Yapilan Agiklama Giincelleme mi ?  Evet
Yapilan Agiklama Dizeltme mi?  Hayr

Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir

Agiklama mi ? e

Geri Alim Islemini Gergeklestiren
Ortaklik

Geri Alim Islemine Konu Ortaklik ~ MARGUN ENERJI URETIM SANAYi VE TICARET AS.

MARGUN ENERJI URETIM SANAYI VE TICARET A.S.

Geri Alim |§Ieminin Niteligi Geri Alim Programi Gergevesinde
Yonetim Kurulu Karar Tarihi 15.02.2023

Geri Alima Konu Azami Pay Sayisi  118.000.000

Geri Alim Igin Ayrilan Fonun
2.000.000.000

Toplam Tutan (TL)
isleme Konu Pay isle'm' i$lemg Konu Paylarin Sermayeye | islem Fiyati (TL/ Program (;ert;evesinde'Daha Once Geri Alinan Varsa Bu I?aylara Bagli
Tarihi Nominal Tutari (TL) Orani (%) Adet) Paylarin Nominal Tutari (TL) Imtiyazlar

BT??;UJ:&LAQOGOEZ’\_‘[’ 15.02.2023 50.000 0,012 27,4 0

BT(I;:EUI\/?:I’?I\I\TOA(?OEI\;, 16.02.2023 10.000 0,002 28,286 50.000

BT(;:EUDI?:I’?LA(?(?OZI\;’ 17.02.2023 10.000 0,002 28,503 60.000

BT?{:EUI\::I,?LA(/)\SO?“/’ 20.02.2023 3.416 0,001 29,461 70.000

B&;ﬁ:ﬁm&iﬁ’ 21.02.2023 200.000 0,049 30,957 73.416

BT?QEUB::&LAQQGQZI\;’ 22.02.2023 3.327 0,001 30,148 273.416

BT??:EUI\;):I’?LA(/)\(()EOEZI\;’ 23.02.2023 3.310 0,001 30,642 276.743

BT??:EUBI?:}’?II\\IAQ(?OZI\# 24.02.2023 3.075 0,001 32,544 280.053

BT??;UJ:&LAQOGOEZ’\_‘[’ 27.02.2023 16.872 0,004 34,157 283.128

BT(I;:EUI\/?:I’?I\I\TOA(?OEI\;, 26.12.2023 1.392.463 0,118 9,044 863.415

BT(;:EUIVII):&II\\IA(?(();OEZ’\;’ 27.12.2023 244,123 0,021 9,211 2.255.878

BT?{:EUI\::I,?LA(/)\SO?“/’ 28.12.2023 15.000 0,001 9,163 2.500.001

B&;ﬁ:ﬁm&iﬁ’ 29.12.2023 15.000 0,001 9,285 2.515.001

BT?QEUB::&LAQQGQZI\;’ 02.01.2024 15.000 0,001 10,082 2.530.001




B Grubu, MAGEN, 03.01.2024 37.692 0,003 9,626 2.545.001

TREMARN00027

BT(;:EUI\/?:&I\I\TOAOGOZI\;’ 04.01.2024 21.961 0,002 9,392 2.582.693

BT?{EU»?:&LAQOGOE;’ 08.01.2024 15.346 0,001 10,023 2.604.654

BTi;uh;):émg(?oi’\;’ 09.01.2024 237.658 0,02 9,587 2.620.000

Eunnoo0zy | 10012024 7236 0,001 9,664 2.857.658

Bﬁ?&:&ﬁg&i’i’ 11.01.2024 4.106 0 9,806 2.864.894

BT(;I;EuNkI):l’?I\r\T(/;\(?OEZ’\;’ 12.01.2024 1913 0 9,854 2.869.000

BT?Q;UD?:};LASSOEZ'\;’ 15.01.2024 4.087 0 10,324 2.870.913

BT?;EU»::éLAngE;’ 20.02.2024 97.423 0,008 12,809 2.875.000

Bé;“&:&ﬁg&i’i’ 21.02.2024 15.198.539 1,288 12,865 2.972.423

BT?{EU»?:&LAQOGOE;’ 22.02.2024 41.453.589 3,513 13,15 18.170.962
BTirEul\;’:émoGoEzl\;’ 23.02.2024 40.375.449 3,422 13,979 59.624.551
BT??:EUI\/?:}’?II\\IA(?(()BOZI\;’ 26.02.2024 1.692.606 0,143 14,167 100.000.000
BT??:EUI\/?:I,?LAQC?OZI\;’ 27.02.2024 1.550.000 0,131 15,952 101.692.606
Bﬁ?ﬁ:&ﬁg&i’i’ 28.02.2024 507.394 0,043 16 103.242.606
BT?Q;UD?:};LASSOEZ'\;’ 29.02.2024 1.620.000 0,137 15,784 103.750.000
BT?;EU»::éLAngE;’ 01.03.2024 26.000 0,002 16 105.370.000
EunnOo0zy | 04032024 579.000 0,049 15,928 105.396.000
BT?{EU»?:&LAQOGOE;’ 05.03.2024 6.011.281 0,509 15,732 105.975.000
BTi;uh;):émg(?oi’\;’ 06.03.2024 146.000 0,012 14,982 111.986.281
BT??:EUI\/?:}’?II\\IA(?(()BOZI\;’ 07.03.2024 138.719 0,012 14,504 112.132.281
Bﬁ;”ﬁ:.;m&i'i’ 08.03.2024 1.256.500 0,106 14,703 112.271.000
Bﬁ?ﬁ:&ﬁg&i’i’ 11.03.2024 200.400 0,017 14,687 113.527.500
BT?Q;UD?:};LASSOEZ'\;’ 12.03.2024 125.000 0,011 13,901 113.727.900
BT??:EUI\/?:I’?LA(/)\SO?\;’ 13.03.2024 85.350 0,007 13,68 113.852.900
BT(;:EUI\EIJ:\JI’?I\I\TQ()GOEZ’\;’ 14.03.2024 11.000 0,001 14,134 113.938.250
BT?{EU»?:&LAQOGOE;’ 15.03.2024 50.750 0,004 15.876 113.949.250

Ek Aciklamalar

15.02.2023 tarihli Yonetim Kurulu karariyla baslatilan ve 21.02.2024 ve 23.02.2024 tarihli Yonetim Kurulu Kararlari ile revize
edilen pay geri alim islemleri kapsaminda, 15.03.2024 tarihinde yapilan alimlar tabloya eklenmistir.



15.03.2024 tarihinde 15,66 - 16,00 TL fiyat araligindan (Ortalama 15,8762) 50.750 adet pay geri alinmis ve Sirketimizin sahip
oldugu MAGEN Paylari 114.000.000 adete ulagmistir. (Sirket sermayesine orani %9,6610)

Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yurirlikteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili

bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalari gosterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



